ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số: 102/UBND-VX

Về việc  tăng cường phòng, chống

dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp

do chủng mới của vi rút Corona

gây ra trong hoạt động lễ hội

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng ngự, ngày 13 tháng 02 năm 2020

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh Đoàn

Tấn Bửu tại Công văn số 171/VPUBND-THVX ngày 10 tháng 02 năm 2020 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, về việc tăng cường phòng, chống

dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra trong

hoạt động lễ hội. Ủy ban nhân dân Huyện chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Văn hóa và Thông tin phối hợp Ủy ban nhân dân các xã, thị

trấn và các đơn vị có liên quan triển khai thực hiện nghiêm Công điện số 463/CĐ-

BVHTTDL ngày 06 tháng 02 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và

Du lịch.

Yêu cầu Phòng Văn hóa và Thông tin, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT/HU, TT/HĐND Huyện;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/(M.Thực).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Tài

		2020-02-13T15:47:13+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!